[bookmark: br1]
И.о. заведующего МАДОУ № 3
А.А.Кузнецовой
от ______________________
_
_______________________
Заявление
Прошу выдать на руки медицинскую карту и личное дело моего ребенка,
_
_________________________________________________, __________________ года рождения,
(фамилия имя ребенка)
(дата рождения ребенка)
в связи с ___________________________________________________________________________
(указать причину, по которой ребенок выбывает из детского сада)
«____» _______________20___года.
(указать дату отчисления из ДОУ)
_
___________________
___________________
(дата)
(подпись)

[bookmark: _GoBack]